宮宅建青年部会 各位                          令和元年 6月吉日

                                     宮宅建青年部会

                                   部会長 高橋 俊二

                           特別事業委員会副部会長  林 賢治

フェニックスネットワークゴルフコンペのご案内

拝啓

この度は、宮城青年不司調連絡協議会、通称「フェニックスネットワーク」の 4団体による第 6回の対抗ゴルフ

コンペを開催させていただきます。つきましては以下のとおりご案内させていただきますので、皆様ご参加

下さいます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開 催 日： 令和元年 8月 28日（水曜日）

開催場所 ： 仙台ヒルズゴルフ倶楽部

       仙台市泉区実沢字中山南 25-5 ℡ 022-278-0736

スタート ： 中山・八乙女コース共に 10：00スタート（各自スタートの 30分前に受付をお済ませ下さい。）

競技方法 ： 18ホールストロークプレー（ダブルペリア・打ち切りなし・青天）

会  費 ： 3,000円

プレー費 ： 8,754円（食事付セルフプレー※ドリンク別 プレー代 7,674円・オードブル代 1,080円）

◎ 先着 40名（4団体合計での先着人数となります。中山・八乙女コース 5組ずつ計 10 組）

◎ 申込は本書にて、7月 23日までにお願い致します。

◎ 個人の成績はNET、団体の成績は各団体上位 5名の GROSSで競います。

◎ 開会式はございません。

◎ 表彰式は、プレー終了後コンペルームにて行います。

※  今年も連覇しちゃいましょう！！

申込先： （株）ガウディランド 佐々木 ＦＡＸ022-302-6462

【フェニックスネットワークゴルフコンペ 参加申込書 締め切り 7月 23日】

喜んで参加します

会社名： 会員名：

携帯： ＴＥＬ：

ハンディキャップ： ＦＡＸ：

申込先： （株）ガウディランド 佐々木 TEL022-302-6461 ＦＡＸ022-302-6462

以上